

Jens Hundsbæk-Pedersen ApS

Gunhilds Plads 6, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 19 99 22 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

Jens Hundsbæk-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Hundsbæk-Pedersen ApS Gunhilds Plads 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 19 99 22 84
	Stiftet: 18. marts 1997
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 22. regnskabsår
Direktion	Jens Hundsbæk-Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	G & V Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalpleje samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er påvirket af udvikling på de finansielle markeder. Det ordinære resultat efter skat udgør -966.847 kr. mod 1.781.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-149.012	-129.136
1 Personaleomkostninger	-195.000	-95.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.595	-158.164
Resultat før finansielle poster	-498.607	-382.300
Andre finansielle indtægter	448.636	2.471.653
Nedskrivning af finansielle aktiver	247.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.162.418	-311.387
Resultat før skat	-964.889	1.777.966
Skat af årets resultat	-1.958	3.830
Årets resultat	-966.847	1.781.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	781.796
Disponeret fra overført resultat	-966.847	0
Disponeret i alt	-966.847	1.781.796

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		558.549	596.849
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.667	415.667
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>858.216</u>	<u>1.012.516</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.108.216</u>	<u>1.262.516</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		138.216	147.417
Andre tilgodehavender		50.327	784.271
Periodeafgrænsningsposter		4.315	5.330
Tilgodehavender i alt		<u>192.858</u>	<u>937.018</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.524.758	14.525.258
Værdipapirer i alt		<u>13.524.758</u>	<u>14.525.258</u>
Likvide beholdninger		612.117	666.747
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.329.733</u>	<u>16.129.023</u>
Aktiver i alt		<u>15.437.949</u>	<u>17.391.539</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		9.498.792	10.465.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt		<u>9.698.792</u>	<u>11.665.639</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3.198.515	3.069.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.718	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		784.295	6.613
Anden gæld		<u>1.716.629</u>	<u>2.623.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.739.157</u>	<u>5.725.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.739.157</u>	<u>5.725.900</u>
Passiver i alt		<u>15.437.949</u>	<u>17.391.539</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>195.000</u>	<u>95.000</u>
	<u>195.000</u>	<u>95.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Sydbank er der givet pant i bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 er negativ med 2.835 tkr., ligesom der er givet pant i værdipapirbeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 8.762 t.kr.